
رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی 
و دستگیری کلاهبردار واتساپی با ترفند 
فروش لوازم  خانگی خبر داد و گفت: بهترین 
راه تهیه لوازم  خانگی، خرید از نمایندگی ها 
سرهنگ  است.  معتبر  فروشگاه های  و 

خانم  اظهارداشت:  رضایی،  محمدرضا 
جوانی به این پلیس مراجعه و مدعی شد: 
»اخیرا جهت خرید لوازم خانگی در یک 
گروه واتساپی عضو شدم و پس از انتخاب 
کالای موردنظر و پرداخت مبلغی بابت 

بیعانه، فروشنده از ارسال کالا خودداری و 
پاسخگوی تماس های من نیست.« وی ادامه 
داد: برابر بررسی و اقدامات فنی، متهم که 
خانمی بود در یکی از شهرستان های تابع 
مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر و در بازجویی اولیه 
ضمن اقرار به جرم خود، انگیره خود از این 
عمل را مشکلات مالی عنوان کرد که متهم 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شد. سرهنگ رضایی با بیان اینکه 
برخی سودجویان از طریق آگهی های جعلی 
در فضای مجازی و جلب اعتماد از قربانیان 
اقدام به کلاهبرداری می نمایند به کاربران 
توصیه کرد: قبل از هرگونه خرید، از صحت 
و سقم آگهی و کالای ارائه شده اطمینان 
حاصل کرده و مبلغ کالای خریداری شده را 
در محل بپردازند. وی تاکید کرد: شهروندان 

در خریدهای اینترنتی فریب ظاهرزیبا و 
اینستاگرامی  صفحات  لعاب  و  پررنگ 
و یا گروه های واتساپی را نخورند و جهت 
پیشگیری از خرید کالای معیوب، تقلبی و 
کلاهبرداری های احتمالی، خریدهای خود 
را فقط از وبسایت رسمی تولیدکنندگان و 
یا نمایندگی های فروش انجام دهند. رئیس 
پلیس فتا کرمان با بیان اینکه کارشناسان 
پلیس فتا استان کرمان به صورت 24 ساعته 
آماده خدمت رسانی به شهروندان در حوزه 
جرایم سایبری هستند، اظهارداشت: کاربران 
در صورت برخورد با موارد مشکوک، موضوع 
را از طریق مرکز فوریت های سایبری به 
شماره 096380 یا سایت پلیس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice.ir لینک مرکز 
فوریت های سایبری با کارشناسان پلیس فتا 

در میان بگذارند. 
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خبـــــــر

 کلاهبرداری با ترفند فروش لوازم خانگی کوتــــــاه
 سرقت باتری  خودروها 

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
خودروهای  باتری  سارق  دستگیری  از 
شهروندان هرسینی و کشف 40 فقره سرقت 
از وی و همدستانش خبر داد. سردار جمال 
سلمانی اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد 
سرقت باطری خودرو در شهرستان هرسین، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: ماموران با انجام کارهای 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یک سارق 
حرفه ای شده و در عملیاتی غافلگیرانه وی 
را دستگیر کردند. سردار سلمانی تصریح کرد: 
متهم دستگیر شده در بازجویی ها به ارتکاب 
40 فقره سرقت باطری خودرو در شهرستان 
هرسین با همدستی 2 نفر دیگر اعتراف کرد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان 
از شناسایی همدستان سارق دستگیر شده 
خبر داد و گفت: تلاش برای دستگیری آن ها 
ادامه دارد. وی در پایان مبارزه با پدیده سرقت 
را از مهم ترین برنامه های پلیس کرمانشاه 

عنوان کرد. 

دستگیری سارقان داخل خودرو
فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری 
2 سارق حرفه ای و کشف 40 فقره سرقت 
در ورامین خبر داد. سردار کیومرث عزیزی 
اظهارداشت: در پی اعلام چندین مورد 
سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو در 
سطح شهرستان ورامین، بلافاصله موضوع 
با جدیت در دستور کار ماموران کلانتري 
12 مرکزي قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با 
تلاش بی وقفه و انجام اقدامات فنی و پلیسی 
ماموران، 2 نفر سارق در این رابطه شناسایی 
شد، افزود: متهمان در یک عملیات غافلگیرانه 
در مخفیگاهشان توسط ماموران کلانتري 
12 مرکزي دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
متهمان در تحقیقات انجام شده به 40 فقره 
سرقت از خودرو و داخل خودرو و... اعتراف 
کردند، یاد آورشد: متهمان در نهایت بعداز 
تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شدند. سردارعزیزی 
با تاکید بر اینکه امنیت و آرامش شهروندان 
خط قرمز پلیس است، از شهروندان خواست: 
ضمن توجه به هشدار ها و توصیه های پلیس 
در رابطه با پیشگیری از وقوع سرقت، بلافاصله 
مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس 

اطلاع دهند. 

 دستگیری راننده با 33 كیلو حشیش
فرمانده انتظامي شهرستان سرچهان از توقیف سواري 
پراید و کشف 33 کیلو و 500 گرم موادمخدر از نوع حشیش 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محسن لشکري 
اظهارداشت: در راستاي تشدید اقدامات انتظامي و برخورد 
قاطع با قاچاقچیان موادمخدر، ماموران انتظامي پاسگاه 
توجردي حین کنترل خودروهای عبوری در محورهاي 
مواصلاتي به یک سواري پراید مشکوک و دستور ایست 
صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: 
ماموران انتظامي موفق شدند پس از طي مسافتي تعقیب 
و گریز با اقدامات فني و تخصصي خودرو را توقیف و در 
بازرسي از آن 33 کیلو و 500 گرم موادمخدر از نوع حشیش 
کشف کنند. فرمانده انتظامي شهرستان سرچهان با بیان 
اینکه در این خصوص راننده و سرنشین دستگیر و براي سیر 
مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شدند، گفت: برخورد با 
سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهي 

است. 

دپوی 86 هزارلیتر سوخت 
فرمانده انتظامي شهرستان اسلامشهر از شناسایي 
محل دپوي 86هزار لیتر گازوئیل خبر داد. سرهنگ علی آقا 
کارخانه گفت: مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده هاي نفتي 
یکي از اولویت هاي مهم این فرماندهي بوده و پلیس در این 
راستا کنترل محورهاي مواصلاتي شهرستان اسلامشهر 
را در دستور کار خود قرار داده است. سرهنگ کارخانه 
افزود: در این راستا، پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین 
گشتزني به یکدستگاه خودروي خاور دارای تانکر که در 
حال تخلیه فرآورده هاي نفتي از نوع گازوئیل مشکوک 
شد. وي اظهارداشت: با هماهنگي مقام قضائي، ماموران در 
بازرسي از محل، 86 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر گفت: متهمان در 
بازجویي هاي پلیس اعتراف کردند: »سوخت قاچاق را در 
مخزن هایي با حجم هاي مختلف ذخیره و به صورت غیرمجاز 
نگهداري و در فرصت هاي مناسب جهت فروش بارگیري 
مي کردیم.« گفتني است، متهمان پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند. این 
مقام انتظامي از عموم شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
و برخورد با هرگونه فعالیت غیرمجاز و توزیع سوخت توسط 
افراد فرصت طلب و سودجو، در اسرع وقت از طریق تلفن110 
به پلیس اطلاع تا به موقع نسبت به دستگیري قاچاقچیان 

سوخت اقدام شود. 

اعتراف به 20 فقره سرقت
فرماندهی انتظامي شهرستان دلگان، از دستگیری 
سارق20 ساله و کشف20 فقره سرقت دراین شهرستان خبر 
داد. سرهنگ  محمد خبازی گفت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت در روستاهای شهرستان دلگان موضوع به طور جدی 
در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی بیان 
داشت: با آغاز تحقیقات تخصصي ماموران پلیس آگاهی، 
سارق 20 ساله را شناسایي و با هماهنگی قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی 
افزود: در تحقیقات به عمل آمده، متهم به 20 فقره سرقت 
اعتراف که 5 فقره آن سرقت مسلحانه بوده که متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شد. سرهنگ خبازی در پایان از مشارکت و همکاري 
خوب مردمي با پلیس قدرداني و از شهروندان خواست: در 
صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني و مجرمانه توسط 
افراد فرصت طلب و قانون گریز، مراتب را در اسرع وقت از 

طریق تلفن فوریت هاي پلیس 110 اعلام کنند.

۱۱ كیلو زعفران تقلبی كشف شد
تلاش  با  گفت:  خراسان جنوبی  انتظامی  فرمانده 
ماموران انتظامی در این استان 11 کیلوگرم زعفران تقلبی 
تحت عنوان نام های تجاری معروف کشف شد. سردار ناصر 
فرشید افزود: ارزش محموله زعفران  کشف شده بیش از سه 
میلیارد و ۷00 میلیون ریال است و متخلفان قصد پخش 
آنها را در بازار داشتند. وی گفت: محموله زعفران  تقلبی 
قرار بود تحت عنوان برندهای معروف، بسته بندی و به بازار 
عرضه شود که با هوشیاری پلیس از این کار جلوگیری شد. 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی بیان کرد: 2 نفر متخلف 
در این زمینه دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مقامات 
قضائی شدند. وی افزود: یکی از ماموریت های پلیس برخورد 
با جعل، کلاهبرداری و تقلب از ناحیه کسانی است که از بازار 

و مردم سوء استفاده می کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از متلاشی شدن 
90 سازمان جرم از ابتدای سال تاکنون در این استان خبر 
داد. حسین ترکیان در گفت وگو با »فارس« با اشاره به 
شرایط خاص استان از لحاظ موقعیت جغرافیایی در کشور، 
اصفهان را جزو استان های برتر در حوزه مقابله با سرقت 
دانست و اظهارداشت: در بحث پیشگیری از سرقت به غیر 
از سازمان انتظامی کشور، 26 سازمان و نهاد دیگر نقش 
دارند که اگر به درستی ایفای نقش کنند، بخش مهمی از 
سرقت ها پیشگیری خواهد شد. وی افزود: شرایط استان 
در حوزه جرائم مهم و خشن کنترل شده است و حتی در 

جرائمی مثل سرقت منزل و کیف قاپی و سایر موارد شاهد 
کاهش وقوع بوده ایم ولی در حوزه سرقت های خرد افزایش 
وقوع داشته ایم. ترکیان با اشاره به تدابیر صورت گرفته در 
حوزه جرائم خشن و به عنف گفت: از ابتدای سال تاکنون 
نزدیک به 90 سازمان جرم متلاشی شده که 10 درصد 
آن را باندهای سرقت همراه با خشونت شامل می  شود و 
با تلاش های مستمر و اقدامات هوشمندانه پلیس آگاهی 
3 باند سرقت مسلحانه نیز در این مدت شناسایی و دستگیر 
شده اند و در حوزه سرقت های به عنف شرایط کنترل شده 
است و مشکل خاصی در این زمینه شاهد نیستیم. رئیس 

پلیس آگاهی استان اصفهان خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه بسیاری از سرقت هایی که اتفاق می افتد، وابسته به 
فرصت هستند، چنانچه شهروندان با رعایت توصیه های 
انتظامی و هوشیاری خود فرصت ارتکاب جرم را از سارقان 
سلب کنند، بخش عمده ای از این سرقت ها کاهش پیدا 
می کند. وی تصریح کرد: از شهروندان می خواهیم در صورت 
مشاهده هر گونه موارد مشکوک و یا تماس افراد ناشناس و 
کلاهبردار با ایشان بلافاصله مراتب را از طریق شماره 110 
به پلیس اطلاع دهند، ضمنا به سارقان نیز هشدار می دهیم 
پلیس آگاهی به آنها اجازه نخواهد داد، امنیت مردم را 
خدشه دار کنند و قطعا برخورد بازدارنده را در مقابله با آنها 

انجام خواهد داد. 

انهدام 3 باند سرقت مسلحانه

رئیس پلیس فتا استان سمنان بیان داشت: فردی که 
با وعده استخدام دختران در ادارات دولتی و شرکت های 
معتبر، آنها را اغفال و کلاهبرداری می کرد؛ در سمنان 
دستگیر شد. سرهنگ محمدرضا فدائیان اظهارداشت: یکی 
از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا گفت: »در فضای مجازی، 
با آگهی کاریابی و استخدام در ادارات دولتی مواجه شدم و 
پس از تماس با شخص آگهی دهنده، وی خود را به عنوان 
مسئول هسته گزینش یکی از ادارات دولتی معرفی کرده 

است.« این مقام مسئول افزود: شاکی در ادامه اظهاراتش 
بیان داشت: »این شخص به من گفت که درصورت تکمیل 
مدارک امکان استخدام رسمی برای متقاضی وجود دارد؛ 
این شخص پس از جلب اعتماد بنده، به بهانه های مختلف 
درخواست واریز مبالغی به حساب خود را مطرح کرد و 
در مجموع مبلغ یک میلیارد و 600میلیون ریال از بنده 
کلاهبرداری کرده و دیگر پاسخگو نیست.« لذا باتوجه به 
اهمیت موضوع، پرونده ای در این خصوص تشکیل و پیگیری 
آن به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان 
سمنان قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی دقیق مستندات 
ارائه شده از سوی شاکی، کارشناسان پلیس فتا در کمترین 
زمان ممکن مجرم را شناسایی و مشخص شد که این فرد 
حداقل به مدت 3 سال در پلتفرم های فضای مجازی آگهی 
کاریابی منتشر کرده و با وعده استخدام دختران جوان در 
شرکت های معتبر و جلب اعتماد خانواده های آنها مدارک 

را دریافت و فرزندانشان را به سفر های به ظاهر آموزشی 
می برده است. سرهنگ فدائیان گفت: با اشراف اطلاعاتی 
ایجاد شده، این کلاهبردار سایبری زمانی که در حال تردد 
در یکی از محورهای مواصلاتی استان سمنان بود، توسط 
کارآگاهان خبره پلیس فتا دستگیر و جهت اخذ اظهارات و 
ادامه سیر مراحل قانونی به پلیس فتا استان سمنان منتقل 
شد. این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از آنکه با 
مستندات و ادله غیرقابل انکار روبه رو شد، لب به اعتراف 
گشود و به 15 فقره اغفال دختران در شهر های مختلف 
و کلاهبرداری بیش از سیزده میلیارد ریالی از آنها اعتراف 
نمود. رئیس پلیس فتا استان سمنان در پایان از عموم مردم 
خواست: در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه 
مراتب را از طریق سامانه فوریت های سایبری به شماره 
WWW.  096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی

CYBERPOLICE.IR  گزارش نمایند. 
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انهدام باند سارقان مغازه با ۱30 فقره سرقت 

با تلاش کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 
آگاهی استان البرز، اعضای باند 5 نفره 
سارقان مغازه شناسایی و 130 فقره 
محمد  سرهنگ  شد.  کشف  سرقت 
نادربیگی بیان داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از مغازه ها به ویژه گیم نت های 
مناطق غربی شهر کرج، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان 
پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان با حضور میدانی 
در مناطق وقوع سرقت و به کارگیری 
اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 5 
سارق شامل 4 مرد و یک زن در این زمینه 
شدند که در چند عملیات جداگانه و 
همزمان همه آنها در استان های البرز 

و تهران دستگیر شدند. رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز با اشاره به کشف تعداد 
قابل توجهی کنسول های پلی استیشن 
گفت:  متهمان،  مخفیگاه  در  سرقتی 
سارقان به رغم انکارهای اولیه، با مشاهده 
مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف 
گشوده و به 130 فقره سرقت از مغازه های 
استان تهران و البرز اعتراف کردند. این 
مقام انتظامی با اشاره به دستگیری 
4مالخر اموال مسروقه در زمینه این 
پرونده اظهارداشت: کارشناسان ارزش 
اموال به سرقت رفته توسط این باند را 
بیش از 60 میلیارد ریال برآورد می کنند. 
سرهنگ نادربیگی خاطرنشان کرد: تا 
کنون 93 نفر از مالباختگان این پرونده 
شناسایی شده اند و تلاش برای شناسایی 
سایر افراد ادامه دارد. رئیس پلیس آگاهی 
البرز در پایان با اشاره به توقیف 4 خودرو 
متهمان با دستور قضائی، یادآورشد: 
متهمان با تکمیل پرونده به مراجع قضائی 
معرفی و پس از صدور قرار مناسب روانه 

زندان شدند. 

 


